
Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně vyhlašuje
literární soutěž pro děti zlínského regionu od 6 do 15 let

Hledání
Já jsem tvůj člověk 
Témata: 

Máme rádi zvířata
Jak trávím volný čas se svým mazlíčkem
Zachránil jsem zvířátko
Můj ctyřnohý kamarád
Můj kamarád z říše zvířat

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně vyhlašuje
literární soutěž pro děti zlínského regionu od 6 do 15 let

Hledání
Já jsem tvůj člověk 
Témata: 

Máme rádi zvířata
Jak trávím volný čas se svým mazlíčkem
Zachránil jsem zvířátko
Můj čtyřnohý kamarád
Můj kamarád z říše zvířat

Každý účastník si může vybrat jedno z témat a zpracovat jej jako prózu (povídku, pohádku, sci-fi, fejeton apod.) 
nebo poezii či drama. Autor muže poslat buď jeden příspěvek v próze (nejvíce 3 strany formátu A4), anebo 3 
básně. Soutěžní práce musí být opatřeny jménem a příjmením autora, celou adresou, věkem a třídou, názvem a 
adresou školy.

Uzávěrka soutěže je 31. ledna 2018. Soutěžní práce posílejte prosím na adresu: Krajská knihovna Františka Barto-
še ve Zlíně, Vavrečkova 7040, budova 15, 760 01 Zlín, nebo v elektronické podobě jako přílohu mailu na adresu 
detske@kfbz.cz.

Vítězové regionálního kola budou v dubnu příštího roku odměněni Krajskou knihovnou Františka Bartoše ve Zlíně a 
nejlepší práce postoupí do krajského kola, kterého se zúčastní děti všech regionů Zlínského kraje.



Podmínky a pravidla soutěže

Organizátorem soutěže je Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace, 
(KKFBZ), adresa: 14|15 BAŤŮV INSTITUT, budova 15, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín.

1. Soutěž probíhá v termínu od 10. listopadu 2017 do 31. ledna 2018.

2. Soutěže se mohou zúčastnit děti od 6 do 15 let (včetně). Podmínkou účasti v soutěži je jeden 
příspěvek v próze (nejvíce 3 strany formátu A4), anebo 3 básně. Soutěžní práce musí být opatřeny 
jménem a příjmením autora, celou adresou, věkem a třídou, názvem a adresou školy.

3. První 3 soutěžící s největším počtem bodů získají zajímavé knihy a další drobné dárky. Jména 
vítězů budou zveřejněna na webových stránkách Krajské knihovny Františka Bartoše ve Zlíně (bez 
kontaktních údajů). Ceny budou předány na vyhlášení vítězů dne 18. 4. 2018 v Krajské knihovně 
Františka Bartoše ve Zlíně.

4. Doručené příspěvky se soutěžícím zpět nevrací, pokud není domluveno jinak.

5. Osobní údaje nebudou zneužity pro obchodní účely, nebudou jinde uveřejněny a nebudou poskyt-
nuty třetí osobě. Účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit 
v penězích. Knihovna si vyhrazuje právo pravidla soutěže upravit, případně bez náhrady celou soutěž 
zrušit.

6. Veškeré informace k soutěži jsou zveřejněny na webu dětského oddělení Zlínská knihovnička - 
deti.kfbz.cz.

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně vyhlašuje
literární soutěž pro děti zlínského regionu od 6 do 15 let

Hledání
Já jsem tvůj člověk 
Témata: 

Máme rádi zvířata
Jak trávím volný čas se svým mazlíčkem
Zachránil jsem zvířátko
Můj ctyřnohý kamarád
Můj kamarád z říše zvířat

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně vyhlašuje
literární soutěž pro děti zlínského regionu od 6 do 15 let

Hledání
Já jsem tvůj člověk 
Témata: 

Máme rádi zvířata
Jak trávím volný čas se svým mazlíčkem
Zachránil jsem zvířátko
Můj čtyřnohý kamarád
Můj kamarád z říše zvířat


